Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 10032023. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2023. ANO VII

            Nº 1 – página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS/MA,

através da Pregoeira torna público, para conhecimento dos interessados

que realizará Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2023, CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço, MODO DE
DISPUTA: Aberto, cujo objeto é o Registro de preços para futura

contratação de empresa especializada para o fornecimento de

combustível, do tipo Gasolina Comum, Óleo Diesel S10 para
suprimento das necessidades da Secretaria de educação de São José dos

Basilios/MA. A ABERTURA da sessão pública marcada para às 09:00

horas (Horário de Brasília) do dia 15 de março de 2023, fica ADIADA

para às 09:00 horas (Horário de Brasília) do dia 22 de março de 2023.

O Edital e seus Anexos está disponibilizados no endereço eletrônico

https://bnc.org.br e www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se

a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação –

CPL, localizada na Rua Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, CEP:
65.762-000. São José dos Basilios– MA, no horário das 08h00min às

12h00min. Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através do

e-mail comissosaojose@gmail.com. São José dos Basilios/MA, 06 de

março de 2023.  Isabel Aquino Rego Barros. Pregoeira Municipal.

           PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS/MA,

através da Pregoeira torna público, para conhecimento dos interessados

que realizará Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

005/2023, CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço, MODO DE
DISPUTA: Aberto,  objetivando  o Registro de preços para futuras e

eventuais aquisições de materiais de construção em geral para atender

as demandas das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São

José dos Basilios/MA. A ABERTURA da sessão pública marcada para
às 14:00 horas (Horário de Brasília) do dia 15 de março de 2023, fica

ADIADA para 14:00 horas (Horário de Brasília) do dia 22 de março de

2023. O Edital e seus Anexos está disponibilizados no endereço

eletrônico www.comprassaojosedosbasilios.com.br  e

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se a
disposição dos interessados na Comissão Permanente de

Licitação – CPL, localizada na Rua Juscelino Kubitschek, s/n,

Centro, CEP: 65.762-000. São José dos Basilios– MA, no

horário das 08h00min às 12h00min. Esclarecimentos adicionais
no endereço supra ou através do e-mail

comissosaojose@gmail.com. São José dos Basilios/MA, 06 de

março de 2023. Isabel Aquino Rego Barros. Pregoeira

Municipal.

		2023-03-10T00:00:43-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100